
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт»

368120, г.Кизилюрт, ул. Г.Цадаса, 73 «б» тел.: (87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № 56-П

по МБОУ «СОШ № 8» от 30.08.2024 г.

Об утверждении графика работы столовой

В целях осуществления эффективной деятельности школьной столовой,
приказываю:

1. Работу школьной столовой осуществлять в соответствии с графиком:
1. 7-00 до 9-00 - закладка продуктов и подготовка пищи для раздачи;
2.Отпуск пищи для первоклассников - 9-15 до 9-45;
3.Отпуск пищи для 4 классов с 10-15 до 10-45;
4.Обработка посуды, уборка зала с 11-00 до 12-00;
5.Подготовка пищи для второй смены с 13-00 до 14-00;
6.Отпуск пищи для 2 классов с 14-25 до 14-55, уборка зала с 14-55; 

до 15-00;
7.Отпуск пищи для 3 классов с 15-10 до 15-40
8.Дезинфекция посуды, уборка на кухне и в зале с 15-40

2. Возложить ответственность за работу и санитарное состояние столовой на 
Кундулову С.К. - повар.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.С. Абакаров


